[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	16 сентября 2014г.

	                     №84/120

г. Дальнереченск
Об общих данных о результатах
выборов главы муниципального образования
Ракитненское сельское поселение
Дальнереченского района

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 27, 78, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Установить итоги голосования на выборах главы муниципального образования Ракитненское сельское поселение согласно Протокола территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов главы муниципального образования Ракитненское сельское поселение, назначенных на 14 сентября 2014 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
территориальной избирательной комиссии о результатах выборов
главы муниципального образования Ракитненское сельское поселение,

 назначенных на 14 сентября 2014г.

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Бессонов Андрей Александрович
	7
	0,85%

	Замурий Олег Дмитриевич
	189
	22,96%

	Кириллов Олег Анатольевич
	531
	64,52%

	Логинов Николай Викторович
	84
	10,21%

Число избирателей, принявших участие в голосовании

абсолютное:  823
в процентах: 64,20 %
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк

PAGE